A Prefeitura de Rosana faz saber que na publicação do dia 01/09/2017 do Extrato do 
Termo de Adjudicação e Homologação do Processo nº 1611/2017 - Pregão 
(Presencial) nº 065/2017, onde constou: “- ALDEMAR JOSÉ DOS SANTOS 
MOTORES - ME, no(s) lote(s): 01 e 02, com o valor total de R$ 9.240,00 (nove mil 
duzentos e quarenta reais); e - RETÍFICA DE MOTORES LEAL LTDA - ME, no(s) 
lote(s): 03, com o valor total de R$ 11.835,00 (onze mil oitocentos e trinta e cinco 
reais)”, consta-se corretamente: “- RETÍFICA DE MOTORES LEAL LTDA - ME, no(s) 
lote(s): 01 e 02, com o valor total de R$ 9.240,00 (nove mil duzentos e quarenta 
reais); e - ALDEMAR JOSÉ DOS SANTOS MOTORES - ME, no(s) lote(s): 03, com o 
valor total de R$ 11.835,00 (onze mil oitocentos e trinta e cinco reais)”. Publique-
se. Rosana, 01 de setembro de 2017. Silvio Gabriel - Prefeito.